
Příjmení a jméno……………………………………………………………………….....................................
Bydliště…………………………………………………………………………………………............................
PSČ………...............Datum narození ……………..…Zdravotní pojišťovna......…………........................
Třída v letošním školním roce 2023-2024………………….Velikost trička…………………......................
Emailový kontakt ..............................................................................................................................
(aktivní, nejlépe na jednoho z rodičů, poslouží k zaslání dopisu před odjezdem na tábor)
Dítě je....... plavec/neplavec

Jméno otce…………………………………………….telefon………………..……………….
Zaměstnavatel…………………………………………………………………………………......
Jméno matky………………………………………...telefon………………………………...
Zaměstnavatel…………………………………………………………………………………......

Telefonické spojení na blízkou osobu
   jméno……………………………................……
   telefon…….………........................................

Platba: 
HOTOVĚ  nebo PŘEVODEM Z ÚČTU  

 
UHRADÍ ZAMĚSTNAVATEL

 
UHRADÍ ČÁSTEČNĚ ZAMĚSTNAVATEL             částka………………………….........     

                                                      doplatek rodičů……………............
                                          

Hrazeno dne ………………………Podpis zákonného zástupce ……………....................………………
 
INFORMACE O PLATBĚ
Číslo účtu:          2470202220 / 0800
     
Na tento účet (jedná se o vkladní knížku) je možné vkládat částku odpovídající ceně tábora buď
převodem
z účtu, nebo hotově na kterékoliv pobočce České spořitelny. Pro kontrolu při vkládání – účet (vkladní
knížka) je veden na jméno Tomáš Mahel. Kopii dokladu o zaplacení, prosím, přiložte k přihlášce,
abychom mohli přiřadit platbu k vašemu dítěti. (Jedná se totiž o vkladní knížku, jednotlivé platby
nejsou „vidět“,
pouze celková suma za několik měsíců od posledního výběru. Proto doklad (nebo potvrzení o zadání
platby v internetovém bankovnictví) pošlete, prosím třeba i dodatečně elektronicky na email
maheltomas@seznam.cz). V případě, že budete platit za více svých dětí, je možné poslat souhrnnou
částku odpovídající počtu dětí, kopii o zaplacení potom přiložte k jedné z přihlášek vašich dětí a
dopište jména ostatních, za které bylo souhrnně zaplaceno. 

Stranu 2 a 3 zaslat do 31. května 2024 na farní úřad: Radešínská Svratka 11, 592 33.

na 25. farní
tábor

příhláška v termínu
28.6. - 6.7.

2024

pokud bys chtěl . .

             ...být v chatce nebo ve skupince s nějakým
kamarádem, který na tábor také pojede, připiš sem
jeho jméno:
……………………………….........................................
.................................................................................
.................................................................................
.................................................................................
.................................................................................


